



ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE RIO VERDE
FUNDO MUNICIPAL SAUDE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
282498/24	13/08/2024	103.152,50	GLOBAL	000075517/24	58338/2024	0498

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	16 - FUNDO MUNICIPAL SAUDE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	33 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Função:	10 - SAUDE
Subfunção:	302 - ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATOR.
Programa:	6006 - PROGRAMA MAIS SAÚDE PARA TODOS
Ação:	2027 - MANTER O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Subelemento:	25 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
Fonte de Recurso:	102 - 102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA DE IMPOSTOS - SAÚDE
Destinação de Recurso:	000 - RECURSOS QUE NÃO SE ENQUADRAM NOS DETALHAMENTOS ANTERIORES

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
331.319,97	103.152,50	228.167,47

Dados do Credor:

Credor:	MALTACARE DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ:	29.412.918/0003-91		
Endereço:	AADE CONJUNTO 17, N°: S/N, SAMAMBAIA SUL (SAMAMBAIA), LOTE 33/34, CEP: 72.314-717, BRASÍLIA - DF		
Conta:	Banco: 1 - 001 - BANCO DO BRASIL Ag: 2936-X C/C: 49933-1	Tipo: CORRENTE	Status: ATIVA
Código operação:			

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Inexigibilidade de Licitação	Licitação:	139/2024	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:	Inexigibilidade - inciso I do Art. 74, Lei 14.133/21	Edital:	Aditivo de Valor:	Valor:

Especificação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA OS CARRINHOS DE ANESTESIA DA MARCA DRAGER ALOCADOS NO HMU – HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0003 - CABO INTERMEDIARIO NELLCOR, 1,2M		UNIDADE	5,0000	1.552,69	7.763,45
0013 - SENSOR DE DEDO SPO2 ADULTO 1,1M REUTILIZAVEL 508017610880200040		UNIDADE	5,0000	804,41	4.022,05
0002 - CABO DE EXTENSAO DE SPO22M REUTILIZAVEL 5080175987455180 RA: 1040737127		UNIDADE	5,0000	839,81	4.199,05
0011 - MANGUITO DE PNI E10 ADULTO MAIOR 34CM - 43CM		UNIDADE	5,0000	377,47	1.887,35
0004 - CABO MULTIMED PLUS OR2,5M		UNIDADE	5,0000	5.473,01	27.365,05
0015 - SENSOR DE TEMPERATURA RETAL ORAL		UNIDADE	5,0000	825,04	4.125,20
0016 - SENSOR SPO2 REUTILIZAVEL,ADULTO DEDO PACIENTE>4KG		UNIDADE	5,0000	1.889,65	9.448,25
0005 - CABO TRONCO DE ECG 5 DERIVACOESIEC AHA		UNIDADE	5,0000	783,51	3.917,55
0008 - MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL L		UNIDADE	5,0000	438,17	2.190,85
0012 - MANGUITO DE PNI E9 ADULTO 27 CM 35 CM		UNIDADE	5,0000	353,57	1.767,85
0001 - CABO DE ECG 5 DERIVACOES TIPO GARRAIEC.		UNIDADE	5,0000	538,66	2.693,30
0017 - TUBO PNI3M		UNIDADE	5,0000	580,65	2.903,25
0007 - MANGUEIRA DE CONEXAO PARA MANGUITO		UNIDADE	5,0000	868,77	4.343,85
0009 - MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL LCIRCUNFERENCIA		UNIDADE	5,0000	432,14	2.160,70
0010 - MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL M		UNIDADE	5,0000	387,92	1.939,60
0006 - CONUNTO DE CAPTURA ECG 5 DERIVACOES IEC1 1M		UNIDADE	5,0000	2.312,08	11.560,40
0014 - SENSOR DE TEMPERATURA, INT ADULTO, 1,5M		UNIDADE	5,0000	2.172,95	10.864,75

Fica empenhada a importância de 103.152,50 (Cento e Três Mil e Cento e Cinquenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

ORDENADOR
CPF: